
      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 1 z 20 

Zadavatel:    Obec Bečov 
IČ:     002 65 811     
Adresa zadavatele:  Obecní úřad, Bečov č.p. 126, 435 26 Bečov 
Zastoupen:    Jitkou Sadovskou – starostkou obce     
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 31, Bečov 
Evidenční číslo VZ:  020-2024 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  Výběrové řízení mimo režim zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ) 
 Provedené v souladu s Metodikou MMR ČR  

METODIKA ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU. 
 

Protokol o průběhu výběrového řízení 
 
Zadavatel zahájil výběrové řízení dne  20.6.2024 a to uveřejněním Výzvy k podání 
nabídek na svém Profilu zadavatele  
zde https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/99c01621-a555-4fb1-91b1-ad3481999cc4 
 
Lhůta pro podání nabídek trvala od 20.6.2004 do 9.7. 2024 do 10:00 hodin. 
 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/99c01621-a555-4fb1-91b1-ad3481999cc4


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 2 z 20 

 

 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 3 z 20 

 
 
Seznam stažení dokumentů ke dni vyhotovení tohoto protokolu, tj. k 16.7.2024 ve 13:30 obsahuje 25 stran 

 

 
 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 4 z 20 

 

 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 5 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 6 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 7 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 8 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 9 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 10 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 11 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 12 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 13 z 20 

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 14 z 20 

 

 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 15 z 20 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 16 z 20 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 17 z 20 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny zadavateli pouze elektronické nabídky a to takto: 
 

 
 
 
Protokol o otevírání nabídek byl uveřejněn na Profilu zadavatele 
 

 
Obsah elektronických nabídek: 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 18 z 20 

 
 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 19 z 20 

 
 

 
 

Zadavatelem pověřená osoba provedla posouzení předložených nabídek. Bylo konstatováno, že  

podané nabídky svým obsahem odpovídají požadavkům zadavatele, obsahují veškeré požadované 

náležitosti a jsou tak způsobilé k dalšímu hodnocení. 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 20 z 20 

Všichni účastníci řízení splňují zadavatelem stanovené kvalifikační předpoklady, včetně požadované 

způsobilosti. Pověřená osoba rovněž provedla kontrolu oceněných položkového rozpočtu dle zadání 

zadavatele a konstatovala, že nabídky jsou úplné, neobsahují žádné změny v zadání a neobsahují 

žádné položky oceněné 0. 

Vytištěné – listinné verze nabídek jsou samostatnou přílohou tohoto protokolu. 

 

Hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

 
 
Závěr: Ekonomicky nejvýhodnější je nabídka s pořadovým číslem 3.  
 
Dne 16.7.2024 odeslán protokol o průběhu výběrového řízení i s rozhodnutím o výběru dodavatele:   
PERGL stavební s.r.o., IČ 177 37 923 s nabídkovou cenou 949.193,03 -Kč včetně 21% DPH. 
 
V Jirkově dne 16.7.2024               
 
 
 
 
 

                                                                 Za zadavatele osoba pověřená 
Ing. Marie Harantová 
Europrojekty  

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

		2024-07-16T15:38:53+0200
	Marie Harantová




